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                                                                   14. számú 
 
 
 
 
                                                               JEGYZŐKÖNYV 
 
 
 
 
 
 
Készült: Rétság Város Önkormányzat hivatalos helyiségében 2019. június 05. napon. 14.40. órától 
megtartott Képviselő-testületi soron kívüli nyílt ülésen. 
 
 
 
Jelen vannak:  
 

 

Mezőfi Zoltán  alpolgármester 
Jávorka János  képviselő 
Kotroczó Balázs  képviselő 
Dr. Szájbely Ern ő 
Dr. Varga Tibor 

képviselő 
jegyző 

Fodor Rita Mária  
Girasek Károly  
Busainé Terman Viktória 

jegyző általános helyettese 
bizottsági tag 
jegyzőkönyvvezető 
 
 
 

Mezőfi Zoltán alpolgármester: Tisztelettel köszöntöm a mai ülésen megjelenteket.  
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 4 megjelent fővel határozatképes.  
Jegyzőkönyv hitelesítőnek felkérem Jávorka János  és Kotroczó Balázs  képviselőket.  
Kérem, szavazzon, aki egyetért ezzel.  
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 4 egyöntet ű igen  szavazattal elfogadta a jegyzőkönyv 
hitelesítőket.  
Egy napirendi pont van. Kérem, szavazzon, aki ennek tárgyalásával egyetért.  
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 4 egyöntetű igen szavazattal elfogadta az alábbi napirendet:  
 

1.) TOP-2.1.2-15 kódszámú, Városi közterületek körn yezettudatos, család- és klímabarát 
megújítása Rétságon cím ű pályázat ajánlati felhívásának és közbeszerzési 
dokumentumainak jóváhagyása 
Előterjesztő:  

 
 
Mezőfi Zoltán alpolgármester: Megadom a szót a Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság 
elnökének, hogy foglalja össze az ülésen elhangzottakat. 
 
Dr. Szájbely Ern ő PVB elnök: Köszönöm szépen.  
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A Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság a testületi ülést megelőzően ülésezett, ahol 
meghallgattuk a Közbeszerzési Bizottság elnökének beszámolóját és véleményét. Ezt a véleményt a 
Bizottság elfogadásra javasolja a Képviselő-testület számára.  
 
Mezőfi Zoltán alpolgármester: Amennyiben nincs, kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat 
elfogadásával egyetért. 
 

Rétság Város Önkormányzat Képvisel ő-testülete 4 igen szavazattal az 
alábbi határozatot hozta:  

  
92/2019. (IV.40.) számú Kt. határozat: 

 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a közbeszerzési 
dokumentációk jóváhagyásáról szóló szóbeli előterjesztést. 
 
A Képviselő-testület a Rétság „Zöld város” kialakítása tárgyú, a Kbt. 112. § (1) 
bekezdés b) pontja szerinti nyílt közbeszerzési eljárás - jelen döntési javaslat 
mellékletét képező - ajánlati felhívást és közbeszerzési dokumentumait 
jóváhagyja, illetve a jóváhagyott dokumentumok folyamatba épített ellenőrzés 
céljából történő megküldését kéri a közbeszerzési szakértőtől az illetékes 
szervek részére. 
 
Határidő: 2019. június 11. 
Felelős: Hegedűs Ferenc polgármester 
 

Mezőfi Zoltán alpolgármester: Amennyiben nincs egyéb felvetés, az ülést 14. 46 órakor bezárom.  
 
 
 
 
 

Kmf. 
 
 
 
 
 
 

Mezőfi Zoltán                                       Dr.  Varga Tibor 
                                      alpolgármester                                             jegyző 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jávorka János                                     K otroczó Balázs 
jegyzőkönyv hitelesítő                           jegyzőkönyv hitelesítő 

 
 
 


